+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
FABRIC REWINDING MACHINE A ROLLER
SZELLEMEKhez CTLR-3200 ECO
Főbb jellemzők:
- A gép lehetővé teszi a 3200 mm-es szélességű szövethengerek visszacsévélését,
ellenőrzését és vágását.
- A szövetet két adagológörgőből táplálják.
- A gép a kelmékbe helyezett magra fújja a szövetet.
- Az ellenőrző háttérvilágítás képernyő lehetővé teszi a sérült szövetek ellenőrzését.
- Szilárd keret porszórt acélprofilokból.
- Az újratolási sebesség állítható.
- A kezelőpanelt a forgásirányú karon szerelik fel, így biztosítva a könnyű működtetést.
- A gép rendelkezik digitális számlálóval, amely méterben, lábban vagy yardban mérhető.
- A gép fel van szerelve az OT-1 / R típusú kézi végvágóval.
Műszaki adatok:
- Fabric roll width: 1200mm - 3200mm
- A mért anyag minimális hossza - kb. 1,8
- Maximális tekercs tömeg: 30 kg
- Maximális tekercsátmérő: 300 mm
- Maximális visszatekerési sebesség: 20 m / perc
- Teljes méretek (LxSxH): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 "x 67" x 69 ")
- Munkamagasság: 928 mm ± 30 mm
- Teljesítmény: 1,1 kW
- Feszültség: 230V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)